
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/04/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 51 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CON AMORE  (rpr 0843.644.038)

  1 0103  (1-1)
    70.0

  1330.09    271.65      0.00   -701.85      0.00    214.80     81.34      0.00   1196.03      0.00      0.00
  1196.03

  2 0102  (1-2)
    45.0

   855.06    174.63      0.00   -701.85      0.00   1220.04     52.29      0.00   1600.17      0.00      0.00
  1600.17

  3 0101  (1-3)
    90.0

  1710.11    349.26      0.00   -701.85      0.00     31.20    104.58      0.00   1493.30      0.00      0.00
  1493.30

  4 0203  (2-4)
    70.0

  1330.09    271.65      0.00   -701.85      0.00     32.40     81.34      0.00   1013.63      0.00      0.00
  1013.63

  5 0202  (2-5)
    45.0

   855.06    174.63      0.00   -701.85      0.00      3.60     52.29      0.00    383.73      0.00      0.00
   383.73

  6 0201  (2-6)
    90.0

  1710.11    349.26      0.00   -701.85      0.00    136.32    104.58      0.00   1598.42      0.00      0.00
  1598.42

  7 0303  (3-7)
    70.0

  1330.09    271.65      0.00   -701.85      0.00    224.40     81.34      0.00   1205.63      0.00      0.00
  1205.63

  8 0302  (3-8)
    45.0

   855.06    174.63      0.00   -701.85      0.00     24.00     52.29     46.41    450.54   1546.85      0.00
  1997.39

  9 0301  (3-9)
    90.0

  1710.11    349.26      0.00   -701.85      0.00     51.84    104.58      0.00   1513.94   2000.00      0.00
  3513.94

 10 0403  (4-10)
    70.0

  1330.09    271.65      0.00   -701.85      0.00     43.68     81.34      0.00   1024.91      0.00      0.00
  1024.91

 11 0402  (4-11)
    45.0

   855.06    174.63      0.00   -701.85      0.00    124.80     52.29      0.00    504.93      0.00      0.00
   504.93

 12 0401  (4-12)
    90.0

  1710.11    349.26      0.00   -701.85      0.00    117.60    104.58      0.00   1579.70   2000.00      0.00
  3579.70

 13 0502  (5-13)
    60.0

  1140.08    232.84      0.00   -701.85      0.00      0.00     69.72      0.00    740.79      0.00      0.00
   740.79

 14 0501  (5-14)
    65.0

  1235.08    252.24      0.00   -701.85      0.00    181.20     75.53      0.00   1042.20      0.00      0.00
  1042.20

 15 GAR 1
    10.0

   190.02      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     11.62      0.00    201.64      0.00      0.00
   201.64

 16 GAR 2
    10.0

   190.02      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     11.62      0.00    201.64      0.00      0.00
   201.64

 17 GAR 3
    10.0

   190.02      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     11.62      0.00    201.64      0.00      0.00
   201.64

 18 GAR 4
    10.0

   190.02      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     11.62      0.00    201.64      0.00      0.00
   201.64

 19 GAR 5
    15.0

   285.02      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     17.43      0.00    302.45      0.00      0.00
   302.45

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  19001.30   3667.24      0.00  -9825.90      0.00   2405.88   1162.00     46.41  16456.93      0.00      0.00
 22003.78

te verdelen bedrag  19001.17   3667.17      0.00  -9826.00      0.00   3380.00      0.00     46.41  16268.75      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.13      0.07      0.00      0.10      0.00      0.00      0.00      0.00      0.30      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   187.88     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000
S  2 alle woningen volgens aandelen #/945
S  3 alle garages volgens aandelen #/55
S  4 alle woningen volgens aantal #/14
S  5 alle garages volgens aantal #/5
S  6 centrale verwarming (volgens teller)
     1 verwarming  30/09/2022-31/03/2023       eenheidsprijs = 1.20 - vaste vergoeding = 0.00
     2 verlies verwarming (35%)
S  7 private kosten (+) / opbrengsten (-)
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/04/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 51 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CON AMORE  (rpr 0843.644.038)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 51 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CON AMORE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 592931/03/2023 600000 private kost verwijlintrest      46.41 S 7 - P 8
 593031/03/2023 600000 private kost Vemo, verniewing leidingen KW   18174.00 S 4
 589006/12/2022 601005 verzekering diversen AG arbeidsongevallen 01.01.23-31.12.23     133.69 S 1
 588227/12/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     558.00 S 1
 592124/03/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot     558.00 S 1
 585008/11/2022 603000 reiniging Thiry 08/22-10/22     432.00 S 1
 589731/01/2023 603000 reiniging Thiry  11/22 & 12/22  & 01/23     306.00 S 1
 590127/02/2023 604001 lift onderhoudscontract de lift 21.02.23-20.02.24    1022.71 S 2
 593331/03/2023 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, modernisatie nav RA 2022    2206.21 S 2
 589801/02/2023 604003 lift - telefoon M2M tec 01.02.23-31.01.24      87.12 S 2
 585710/11/2022 604004 lift technische controle BTI  10.10.22     111.24 S 2
 587307/12/2022 604004 lift technische controle BTI risicoanalyse     239.89 S 2
 584225/10/2022 605100 syndicus 10/22     290.21 S 1
 585825/11/2022 605100 syndicus 11/22     290.21 S 1
 587825/12/2022 605100 syndicus 12/22     290.21 S 1
 589125/01/2023 605100 syndicus 01/23     321.11 S 1
 590025/02/2023 605100 syndicus 02/23     321.11 S 1
 591825/03/2023 605100 syndicus 03/23     321.11 S 1
 587103/12/2022 606001 water Farys voorschot      30.00 S 6
 591605/03/2023 606001 water farys voorschot      30.00 S 6
 588528/12/2022 607002 gas Luminus voorschot    3230.00 S 6
 592613/03/2023 607002 gas luminus voorschot      90.00 S 6
 588628/12/2022 608000 bankkosten KBC beheerskosten     274.00 S 1
 587204/12/2022 609001 verlichting Elektro Power herstel drukknop      44.52 S 1
 587722/12/2022 609001 verlichting lampen en controles 2022       9.72 S 1
 589914/02/2023 609004 verwarmingsinstallatie Haegeman  onderhoud     734.20 S 1
 593131/03/2023 610000 gemene delen - intern Vemo, vernieuwing leidingen gemeenschap   13906.48 S 1
 593231/03/2023 610000 gemene delen - intern vern. leidingen, voorschot correctie   28000.00 S 4
 584101/10/2022 612000 brandvoorzieningen ACS Fire , nazicht blusapparaat      51.40 S 1
 585105/11/2022 614000 algemene vergadering St James Con Amore     159.20 S 1
 593531/03/2023 700000 afrekening A 51   16268.75 S 16

totalen 44268.75 44268.75

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen #/1.000  19001.17 S 1
                    S 2  alle woningen volgens aandelen #/945    3667.17 S 2
                    S 4  alle woningen volgens aantal #/14    9826.00 S 4
                    S 6  centrale verwarming (volgens teller)    3380.00 S 6
                    S 7  private kosten (+) / opbrengsten (-)      46.41 S 7

 verdeeld in deze afrekening   16268.75

totalen 26094.75 26094.75

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé   18220.41
601005 verzekering diversen assurance divers     133.69
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1116.00
603000 reiniging nettoyage     738.00
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1022.71
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    2206.21
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     351.13
605100 syndicus syndic    1833.96
606001 water eau      60.00
607002 gas gaz    3320.00
608000 bankkosten frais bancaires     274.00
609001 verlichting éclairage      54.24
609004 verwarmingsinstallatie chauffage central     734.20
610000 gemene delen - intern parties communes - intern   14093.52
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      51.40
614000 algemene vergadering réunion générale     159.20
700000 afrekening décompte   16268.75

totalen 30362.27 30362.27

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8280.00100000 werkingfonds
p17  garage 3 Callebout     120.00 583901/10/2022
nieuw saldo    8400.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 51 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CON AMORE

vorig saldo      11.68102000 afrondingen
A 51       0.30 593531/03/2023
nieuw saldo      11.98

vorig saldo     833.81103000 verwijlintresten
verwijlintrest      46.41 592931/03/2023
nieuw saldo     880.22

vorig saldo    8157.50151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    3980.16193000 exploitatie C.V.
A 51     187.88 593531/03/2023
nieuw saldo    4168.04

vorig saldo      37.16212000 Lek in  koker
saldo naar <101>      37.16 593431/03/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00309000 vernieuwing koker 2023
opvraging   28000.00 588910/01/2023
Vemo solutions voorschot   15900.00 591720/03/2023
Vemo solutions  afrekening   16180.48 592525/03/2023
Vemo, verniewing leidingen KW   18174.00 593031/03/2023
Vemo, vernieuwing leidingen gemeenschap   13906.48 593131/03/2023
vern. leidingen, voorschot correctie   28000.00 593231/03/2023
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00310000 modernisatie lift 2023
De Lift, voorschot 40%     882.48 587916/12/2022
DeLift, modernisatie nav RA 2022    2206.21 593331/03/2023
nieuw saldo    1323.73
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 51 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CON AMORE

zichtrekening              BE11 4753 2405 1148

2022/047 saldo vorige periode    3718.55
 584004/10/2022 2022/048 uw betaling werkingfonds                P 17     120.00    3838.55
 584315/10/2022 2022/049 brandvoorzieningen         ref 5841      51.40    3787.15
 584425/10/2022 2022/050 syndicus                   ref 5842     290.21    3496.94
 584527/10/2022 2022/051 uw betaling A 50                        P 11     495.31    3992.25
 584631/10/2022 2022/052 uw betaling A 50                        P 18      81.98    4074.23
 584731/10/2022 2022/052 uw betaling A 50                        P 19     122.97    4197.20
 584831/10/2022 2022/052 uw betaling A 50                        P 16      81.98    4279.18
 584908/11/2022 2022/053 uw betaling A 50                        P 1     710.37    4989.55
 585208/11/2022 2022/053 reiniging                  ref 5850     432.00    4557.55
 585308/11/2022 2022/053 algemene vergadering       ref 5851     159.20    4398.35
 585416/11/2022 2022/054 uw betaling A 50                        P 13     597.23    4995.58
 585517/11/2022 2022/055 uw betaling A 50                        P 10     690.69    5686.27
 585621/11/2022 2022/056 uw betaling A 50                        P 15      81.98    5768.25
 585924/11/2022 2022/057 lift technische controle   ref 5857     111.24    5657.01
 586025/11/2022 2022/058 syndicus                   ref 5858     290.21    5366.80
 586128/11/2022 2022/059 uw betaling A 50                        P 4     691.17    6057.97
 586228/11/2022 2022/059 uw betaling A 50                        P 2     472.51    6530.48
 586328/11/2022 2022/059 uw betaling A 50                        P 9     846.68    7377.16
 586428/11/2022 2022/059 uw betaling A 50                        P 14     647.21    8024.37
 586528/11/2022 2022/059 uw betaling A 50                        P 6     849.20    8873.57
 586629/11/2022 2022/060 uw betaling A 50                        P 3     847.88    9721.45
 586729/11/2022 2022/060 uw betaling A 50                        P 7     733.17   10454.62
 586830/11/2022 2022/061 uw betaling A 50                        P 5     472.51   10927.13
 586902/12/2022 2022/062 uw betaling A 50                        P 12     949.28   11876.41
 587002/12/2022 2022/062 uw betaling A 50                        P 17     222.55   12098.96
 587412/12/2022 2022/063 verlichting                ref 5872      44.52   12054.44
 587516/12/2022 2022/064 lift technische controle   ref 5873     239.89   11814.55
 587616/12/2022 2022/064 water                      ref 5871      30.00   11784.55
 588023/12/2022 2022/065 modernisatie lift 2023     ref 5879     882.48   10902.07
 588125/12/2022 2022/066 syndicus                   ref 5878     290.21   10611.86
 588327/12/2022 2022/067 electriciteit algemeen     ref 5882     558.00   10053.86
 588427/12/2022 2022/067 verlichting                ref 5877       9.72   10044.14
 588728/12/2022 2022/068 gas                        ref 5885    3230.00    6814.14
 588828/12/2022 2022/068 bankkosten                 ref 5886     274.00    6540.14
 589203/01/2023 2023/001 verzekering diversen       ref 5890     133.69    6406.45
 589313/01/2023 2023/002 uw betaling opvraging                   P 11    2000.00    8406.45
 589423/01/2023 2023/003 uw betaling opvraging                   P 1    2000.00   10406.45
 589525/01/2023 2023/004 syndicus                   ref 5891     321.11   10085.34
 589627/01/2023 2023/005 uw betaling opvraging                   P 10    2000.00   12085.34
 590203/02/2023 2023/006 reiniging                  ref 5897     306.00   11779.34
 590310/02/2023 2023/007 lift - telefoon            ref 5898      87.12   11692.22
 590414/02/2023 2023/008 uw betaling opvraging                   P 2    2000.00   13692.22
 590521/02/2023 2023/009 uw betaling opvraging                   P 7    2000.00   15692.22
 590622/02/2023 2023/010 uw betaling opvraging                   P 8    2000.00   17692.22
 590722/02/2023 2023/010 uw betaling opvraging                   P 5    2000.00   19692.22
 591022/02/2023 2023/010 uw betaling opvraging                   P 13    2000.00   21692.22
 590824/02/2023 2023/011 verwarmingsinstallatie     ref 5899     734.20   20958.02
 590925/02/2023 2023/012 syndicus                   ref 5900     321.11   20636.91
 591127/02/2023 2023/013 uw betaling opvraging                   P 6    2000.00   22636.91
 591228/02/2023 2023/014 lift onderhoudscontract    ref 5901    1022.71   21614.20
 591328/02/2023 2023/014 uw betaling opvraging                   P 4    2000.00   23614.20
 591428/02/2023 2023/014 uw betaling opvraging                   P 3    2000.00   25614.20
 591528/02/2023 2023/014 uw betaling opvraging                   P 14    2000.00   27614.20
 591911/03/2023 2023/015 water                      ref 5916      30.00   27584.20
 592021/03/2023 2023/016 vernieuwing koker 2023     ref 5917   15900.00   11684.20
 592224/03/2023 2023/017 electriciteit algemeen     ref 5921     558.00   11126.20
 592325/03/2023 2023/018 syndicus                   ref 5918     321.11   10805.09
 592427/03/2023 2023/019 van reservefondsrekening    8000.00   18805.09
 592727/03/2023 2023/019 vernieuwing koker 2023     ref 5925   16180.48    2624.61
 592828/03/2023 2023/020 gas                        ref 5926      90.00    2534.61

totalen 41714.67 42898.61

reservefondsrekening       BE72 7480 0864 3716

2017/002 saldo vorige periode    8157.50
 592427/03/2023 2023/001 naar zichtrekening    8000.00     157.50

totalen 0 8000.00
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activa passiva31/03/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 51 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CON AMORE

161000 intresten reservefonds 100000 werkingfonds 8400.00
202000 schadegeval lek CV 1-2 101000 reserves op WF 1904.42
301000 wachtrekening 2 102000 afrondingen 11.98
302000 rek dichtingswerken 103000 verwijlintresten 880.22
303000 dakrenovatie 2004 106000 intresten werkingsfonds
304000 renovatie stookplaats 151000 reservefonds 8157.50
400000 eigenaars 22003.78 193000 exploitatie C.V. 4168.04
450000 R/C syndiek 150.00 205000 schade dakinfiltratie
501000 zichtrekening 2534.61 306000 liftaanpassing 2012
503000 reservefondsrekening 157.50 308000 gevelwerken 2014

310000 modernisatie lift 2023 1323.73
440000 leveranciers
* afgerekende kosten

24845.89 24845.89

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 51 periode van 01/10/2022 tot 31/03/2023

VME CON AMORE

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 40                  441.61
17/11/2017 uw betaling A 40              441.61
31/03/2018 A 41                  392.81
29/05/2018 uw betaling A 41              392.81
30/09/2018 A 42                  388.45
12/11/2018 uw betaling A 42              388.45
31/03/2019 A 43                  376.44
30/04/2019 uw betaling A 43              376.44
30/09/2019 A 44                  439.09
08/11/2019 uw betaling A 44              439.09
31/03/2020 A 45                  368.96
23/04/2020 uw betaling A 45              368.96
30/09/2020 A 46                  457.07
09/11/2020 uw betaling A 46              457.07
31/03/2021 A 47                  440.80
19/04/2021 uw betaling A 47              440.80
30/09/2021 A 48                  818.52
29/10/2021 uw betaling A 48              818.52
31/03/2022 A 49                  943.19
12/05/2022 uw betaling A 49              943.19
30/09/2022 A 50                  710.37
08/11/2022 uw betaling A 50              710.37
10/01/2023 opvraging            2000.00
23/01/2023 uw betaling opvragin         2000.00
31/03/2023 A 51                 1196.03

  1 0103  (1-1)
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000               
     19001.17 * 70.00/1000.00 =                    1330.09
S2 alle woningen volgens aandelen #/945                   
     3667.17 * 70.00/945.00 =                       271.65
S3 alle garages volgens aandelen #/55                     
     0.00 * 0.00/55.00 =                              0.00
S4 alle woningen volgens aantal #/14                      
     -9826.00 * 1.00/14.00 =                       -701.85
S5 alle garages volgens aantal #/5                        
     0.00 * 0.00/5.00 =                               0.00
S6 centrale verwarming (volgens teller)                   
  * verwarming
     opname 30/09/2022 : 7850.00
     opname 31/03/2023 : 8029.00
     verbruik = 179.0
     179.0 x 1.20 + 0.00 =                          214.80
  * verlies verwarming (35%) 
     1162.00 * 70.00/1000.00 =                       81.34
S7 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1196.03
